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Lot 200

Rmq : les HE scolytés sont marqués de quatre flaches Cond. part. : les précautions d'usage seront prises pour |'abattage
des bois prés de la ligne de chemin de fer et de la ligne haute tension - coupe en futaie irréguliére : suspension
d'abattage, voir art. 7.1 et 7.3 des clauses complémentaires respect des régénérations, voir art. 9 des clauses
complémentaires

Nombre d'arbres total 433 -
Volume grumes 732,562 | m?
Volume houppiers 319,000 | m:d
Volume total 1051,562 m?3
Cube moyen 1692  dm?3
Circonférence moyenne 154,815 cm
Surface de coupe 37,380 ha
Contact BAUDE Olivier, 0477/78.16.46 = -
Triage Triage Des Epioux Nord | -
Propriétaire Mons Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) Epioux : BRONSSU -cpe 6 = -
Vente Vente du Cantonnement de Florenville = -

Mercredi 07 octobre 2020 a 09:30
Centre Sportif route de Carignan a Florenville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.16.46
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2021
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-route-de-carignan-a-florenville

Cat.(cm)
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75
85
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145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265

275

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

13

14

10

15

10

12

16
16
25

19

PACH]

Hétre Chéne
Amélioration Amélioration
Scolyté (Fe) Normal

Normal Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

1,691
1,904
- 2
- 2
- 10
9,536
- 7
- 10
6,733
- 8
- 17
- 22
11,749
3 28
1 15
1 19
39,729 8,290
- 10
- 5
46,325
4 1
1 2
2 -
1 -
- 1
285,299 24,256
- 1
64,097
467,063 13 32,546 160
204,000 - 15,000 -

Vol.(m3)

4,468

9,807

51,592

101,102

34,264

13,101

2,934
217,268

95,000

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

5

Vol.(m3)

0,604

4,585

2,206

7,395

3,000



Chéne
Amélioration
Déraciné

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 -

75 -

85 -

105 -

115 -

125 -
135 1

1,153
185 1

2,165
Total grumes 2 3,318

Houppiers/Taillis - 2,000

0,156
1

0,109
3
4

1,659
1
2

1,527
1
1

1,521
15 4,972



